Fundamento legal: Artigo 74, inciso I, da Lei Federal n° 14.133/21. 

Vigência da contratação: 30 (trinta) dias. 

Fornecedor: BMC MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS PESADOS, ENGENHARIA E 

LOCAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 14.168.536/0001-25; 

Valor: R$ 28.671,83 (vinte e oito mil, seiscentos e setenta e um reais e oitenta e três 

centavos). 

Barra do Rio Azul, RS, 03 de fevereiro de 2026. 

ANDERSON FERNANDO BAGATINI, 

Prefeito Municipal.